GOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 29 DE SETEMBRO DE 2021 ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO - N° 23.647

Diário Oficial
Estado de Goiás

PODER EXECUTIVO
ATOS DO PODER EXECUTIVO

<#ABC#257819#1#304631>

DECRETO DE 28 DE SETEMBRO DE 2021

O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de
suas atribuições constitucionais e legais, em especial as dos arts.
16 e 17 da Lei Complementar estadual nº 26, de 28 de dezembro de
1998, com alterações posteriores, bem como as do art. 160, § 1º, da
Constituição estadual, em consonância com o Decreto Legislativo nº
585, de 25 de agosto de 2021, publicado na primeira página do Diário
da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás nº 13.662, de 26 do
mesmo mês e ano, e na página 5 do Diário Oficial nº 23.625, de 30
do mesmo mês e ano (Protocolo nº 251960), também conforme o
que consta do Processo nº 202100006041542,

RESOLVE:

Art. 1º Reconduzir MÁRCIA ROCHA DE SOUZA ANTUNES,
CPF/ME nº 799.136.791-68, para exercer, por mais 4 (quatro) anos,
o mandato de suplente no Conselho Estadual de Educação, como
representante da Secretaria de Estado da Educação, a contar da
data da posse.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 28 de setembro de 2021; 133º  da República.

RONALDO CAIADO
Governador do Estado

<#ABC#257819#1#304631/>

Protocolo 257819

Secretaria Geral da Governadoria
<#ABC#257805#1#304615>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 03/2021 - SGG/GO

A SECRETARIA-GERAL DA GOVERNADORIA, por meio de sua
Pregoeira, torna público que fará realizar a licitação relacionada
abaixo na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, nos termos da Lei
nº 8.666, de 21 de junho de 1993; Lei Estadual nº 17.928 de 27 de
dezembro de 2012; Decreto Estadual nº 7.437 de 06 de setembro
de 2011; Decreto Estadual nº 9.666 de 21 de maio de 2020; Lei
Complementar nº 123/2006 e suas alterações; Lei nº 10.520, de 17
de julho de 2002 e demais normas vigentes à matéria.
Processo: 202018037005715.
Objeto: Registro de preços para eventual contratação de empresa
especializada para a prestação de serviços de locação, transporte,
montagem e desmontagem, sob demanda, de estruturas,
equipamentos e materiais compreendendo: lonas, estruturas
metálicas, ar-condicionado, painel de LED, móveis, banheiros
químicos e outros para serem utilizados nos eventos da Secretaria
Geral da Governadoria, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.
Modalidade: Pregão.
Forma: Eletrônica.
Participação: Disputa Geral.
Abertura da Sessão: 15/10/2021 às 9 h.
Critério de Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE (Lote
Único).
Local de realização: Todas as operações serão realizadas no
endereço eletrônico:  https://www.comprasnet.go.gov.br.
Obtenção do Edital: O edital encontra-se à disposição dos
interessados no site https://www.comprasnet.go.gov.br e https://
www.secretariageral.go.gov.br.
Demais informações na Gerência de Compras Governamentais -
GCG/SGG-GO, situada à Rua 82, n° 400, 4° andar, Bairro Central,
Goiânia/GO, pelo telefone: 3201-5477, das 08:00 às 12:00 e das
14:00 às 18:00 horas ou e-mail: gcg.sgg@goias.gov.br.

Gerência de Compras Governamentais
Secretaria Geral da Governadoria

<#ABC#257805#1#304615/>

Protocolo 257805

Defensoria Publica

<#ABC#257711#1#304496>

 RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL
 DEMONSTRATIVO DA DESPESA COM PESSOAL
 ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

Estado de Goiás - Defensoria Pública do Estado
Tabela I - Demonstrativo da Despesa com Pessoal
RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL
DEMONSTRATIVO DA DESPESA COM PESSOAL
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
2º Quadrimestre de 2021 - setembro/2020 a agosto/2021
RGF - ANEXO 1 (Portaria STN nº 72/2012, art. 11, I)

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 895d7bc0